UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB - SNNPTNT

Ninh Thuận, ngày      tháng  12  năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách công chức công tác tại Cơ quan Sở dự kiến được nâng

bậc lương thường xuyên và phụ cấp thâm niên vượt khung,

 phụ cấp thâm niên nghề năm 2023

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về

việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư

số 04/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực

hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức

và Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi,

bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và

chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo đến toàn thể công

chức đang công tác tại Cơ quan Sở danh sách công chức dự kiến được nâng bậc

lương thường xuyên, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng phụ cấp thâm

niên nghề năm 2023. (Danh sách cụ thể được đính kèm)

Mọi thắc mắc liên quan việc nâng lương thường xuyên và phụ cấp thâm

niên trong năm 2023 nêu trên, đề nghị liên hệ Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn (thông qua phòng Tổ chức – Hành chính) trước ngày 15/01/2023 để

kịp thời xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- P. TC-HC (niêm yết tại trụ sở Sở);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Đặng Kim Cương

		2022-12-27T10:26:31+0700

		2022-12-27T10:27:01+0700

		2022-12-27T10:27:12+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-27T10:55:42+0700